EDITAL Nº. 013/17 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

CHAMADA  de candidatos  classifcados  em
PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA
ESTÁGIO REMUNERADO..............................

ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no
uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para exercer
atividades como sstagirio, os candidatos abaixo relacionados, classiicados no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO realizado através do sdital n.º
001/17:

EDUCAÇÃO FÍSICA
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Bianca de Oliveira Lima 1°
Bruna Feles 2°

O  candidatos  deverão  comparecer  na  Secretaria  de  Administração  e  Planejamento  da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horrio de
expediente, no prazo mximo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da publicação do
presente sdital.

GABINETE  DO  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  NÃO-ME-TOQUE  -  RS,  EM  05  DE
DEZEMBRO DE 2017.

ARMANDO CARLOS ROOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento